Headword	Classification	Meaning	Word in Text	Analysis	Line No
		the	ind	dat sg	0087
		the	a	nom sg	0101
		the	naib	dat + art pl	0140
		the	frisa	acc sg	0200
		the	sa	acc sg	0206
		the	na	gen pl	0222
		the	A	acc sg	0317
		the	a	acc sg	0334
		the	a	nom sg	0342
		the	a	acc sg	0358
		the	na	acc pl	0360
		the	a	nom sg	0367
		the	a		0369
		the	A	nom sg	0397
		the	a	nom sg	0441
		the	in	acc sg	0465
		the	in	nom sg	0505
		the	isind	dat sg	0622
		the	in	nom sg	0633
		the	na	acc pl	0647
		the	in	nom sg	0745
		the	a	nom sg	0746
		the	na	gen pl	0762
		the	a	nom sg	0764
		the	na	gen pl	0766
		the	inna	nom pl	0783
		the	a	nom sg	0793
		the	na	gen pl	0854
		the	in	acc sg	0897
		the	in	nom sg	0945
		the	a	nom sg	0949
		the	sa	acc sg	0955
		the	sa	dat sg	1004
		the	in	gen sg	1147
-a- 1	pronoun: infix class A 3sg m, nasalising	him	a		0014
		him	a	sroiglid	0182
		him	a	soibaid	0426
		him	a	beirid	0451
		him	a	at·tá	0572
		him	a	imm·tá	0653
		him	a		0670
		him	a	fo·rumai	0884
-a- 2	pronoun: infix class A 3sg n, leniting		a	ar·áili	0131
			o	láthraid	0185
			da·bertat	do·beir	0406
-a- 3	pronoun: infix class C 3pl		a	do·foidi	0291
			a	luithir	0323

Headword	Classification	Meaning	Word in Text	Analysis	Line No
			a	con·gnin	0324
			a	con·icc	0589
Abíal	noun: proper, o,m	Abel	Abíal	acc/dat sg	0980
		Abel	Abéil	gen sg	1029
Abraham	noun: proper	Abraham	hAbraham	acc sg	0312
abras	noun: o,n	gesture, action	n-abras	nom sg	0474
acaldam	noun: ā,f	act of addressing or conversing with; address, colloquy	soācaldaim	nom sg	0118
acet	noun: o,n	bitter	finacet	acc/dat	0236
acht	conjunction: conditional and adversative. Also preposition with accusative	but	acht		0127
		but	acht		0563
		but	acht		0591
		but	acht		0648
		but	acht		0815
		but	acht		0845
		but	acht		1133
ad- 1,(ad-)	particle: preverb		ad	ad·fét	0043
			Ad·ces	ad·cí	0045
			aidlid	ad·ella	0053
			ad	ad·ora	0056
			ad·opartat	ad·opair	0064
			ad	ad·ella	0072
			Ad·fiad	ad·fét	0073
			a	do·beir	0080
			á	do·fásaig	0093
			Ad·and	ad·annai	0113
			ad·rumedair	ad·midethar	0227
			e	ad·cumaing	0287
			ad·condairc	ad·cí	0290
			taibdsitis	do·adbat	0295
			á	do·adbat	0362
			ad	ad·fét	0370
			a	ad·gnin	0391
			ad	ad·fét	0397
			dos·rat	do·beir	0460
			at·tá	at·tá	0466
			at	at·tá	0471
			ad	ad·cí	0481
			ad·chondairc	ad·cí	0530
			ad	ad·cí	0535
			da·rat	do·beir	0546
			at·ethae	ad·etha	0551
			a	ad·opair	0616
			ad	ad·fét	0642

Headword	Classification	Meaning	Word in Text	Analysis	Line No
			á	fo·ácaib	0648
			a	ad·bath	0688
			á	do·aidlea	0705
			ad	ad·cota	0716
			á	do·aissilbi	0742
			at	do·beir	0743
			a	ad·fét	0748
			ad·chí	ad·cí	0775
			á	do·adbat	0855
			á	do·adbat	0885
			ad	ad·fét	0889
			a	ad·cobra	0892
			ad	ad·agathar	0892
			ad	ad·fét	0897
			a	fris·acci	0924
			ad	ad·gíalla	0966
			ad	ad·fét	1013
			at	at·tá	1037
			ád	ad·ais	1067
			ad	ad·roilli	1092
			a	ad·roilli	1096
			a	do·beir	1103
ad- 2	particle: augment		at	con·tóí	0007
			a	con·beir	0013
			a	con·tuili	0631
			á	con·rig	0703
			á	do·adbat	0875
			at	con·tuili	0900
			a	con·scríba	0990
			á	con·boing	1043
ad- 3, (aith-)	particle: preverb		taithsloic	do·aithsluici	0249
			do·raithmet	do·aithminedar	0455
			A	ad·gnin	0681
			Ath	ad·fen	0977
ad·ágathar	verb: W2a	to fear	ad·n·áichther	pres subj 2sg	0892
ad·ais	verb: S2	to fear	nád·ais	pres 3sg	1067
ad·andai	verb: W2a	to kindle, to light, to incite	Ad·and	pret 3sg	0113
ad·bath	see at·baill				
ad·cí	verb: H2	to see	Ad·ces	pass pret sg	0045
		to see	ad·condairc	aug pret 3sg	0290
		to see	ad·chondairc	aug pret 3sg	0481
		to see	ad·chondairc	aug pret 3sg	0530
		to see	adid·cí	pres 3sg + infix pron Class C	0535
		to see	ad·chí	pres 3sg	0775
ad·cobra	verb: W1	to desire, to wish	ní·accobrae	pres subj 2sg	0892
ad·cota	verb: H1	to obtain, to receive	ad·cotathae	pret 3sg	0716
ad·cumaing	verb: S1	to strike, to happen	ecmaing	pres 3sg	0287
ad·ella	verb: W1	to go, to visit	Aidlid	impv 2pl	0053
		to go, to visit	ní·adallsat	pret 3pl	0072